Contr.

AUDAX CLUB PARISIEN

@

BREVET

LONGUE
DISTANCE

DE
RANDONNEURS MONDIAUX

Randonnée des Pommes de Terres salées Neuilly -

Nom du parcours : Mers les Bains N° homologation : 2022 IF 01
Société organisatrice : Vélo club de Neuilly Code ACP: 924678
Nom du responsable : Michel Bonneau Ligue : FFCT
Adresse du responsable : 5, avenue Philippe le Boucher 92 200 Neuilly sur Seine Brevet de 200 Km
Date : 14-mai-22
Lieu de départ : 55, bd du Parc 92200 Neuilly sur Seine Heure de départ : 7:00
Code Postal Carte MICHELIN Numeéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
55 bd du Parc Neuilly-sur-Seine 92200 305 E7 14/05/22 07:00 14/05/22 08:00
Neuilly-sur seine 92200 305 E7 D908 G bd Bineau 0
Courbevoie 92400 305 E7 D908 bd de Verdun 0
La Garenne-Colombes 92035 305 E7 D106 Av Géneral de Gaulle 1,85 1,85
Colombes 92700 305 E7 D13 bd de Valmy 2 3,85
Gennevilliers 92230 305 E7 D909 G Av d'Argenteuil 1,7 5,55
Gennevilliers 92230 305 E7 D909 Pont d'Argenteuil 0,3 5,85
Argenteuil 95100 305 E7 D122 Av Gabriel Peri 0,25 6,1
Argenteuil 95100 305 E7 D122 R Antonin G Belin 0,8 6,9
Argenteuil 95100 305 E7 D122 Av de Verdun 0,1 7
Argenteuil 95100 305 E7 D122 AV Joffre 1 8
Sannois 95110 305 E7 D122 Route du Fort 1,8 9,8
Sannois 95110 305 E7 D122 R de I'Hermitage 0,3 10,1
Franconville 95130 305 E7 D122 G D122 0,7 10,8
Franconville 95130 305 E7 D122 G Chemin de Cormeilles 0,7 1,5
Franconville 95130 305 E7 D Chemin d'Argenteuil 0,2 1,7
Franconville 95130 305 E7 Chemin des regards 0,3 12
Franconville 95130 305 E7 D Chelin des cotillons 0,2 12,2
Franconville 95130 305 E7 G rue Gabriel Bertin 0,3 12,5
Franconville 95130 305 E7 D139 rue de la Station 0,3 12,8
Franconville 95130 305 E7 D508 G bd Rhin et Danube 0,5 13,3
Franconville 95130 305 E7 D139 D bd Maurice Berteaux 0,2 13,5
Franconville 95130 305 E7 G rue Henri Barbusse 0,6 14,1
Franconville 95130 305 E7 D rue de la Céte rotie 0,7 14,8
Franconville 95130 305 E7 D avenue des Marais 0,6 15,4
Beauchamp 95250 305 E7 G Chaussée Jules Cesar 0,4 15,8
Taverny 95150 305 E7 D rue ste Honorine 1,3 171
Taverny 95150 305 E6 D106 rue d'Herblay 0,6 17,7
Taverny 95150 305 E6 G rue Gambetta 1,9 19,6
Taverny 95150 305 E6 D rue de Beauchamps 0,3 19,9
Taverny 95150 305 E6 D rue Phanie Leleu 0,1 20
Taverny 95150 305 E6 rue Pasteur 0,1 20,1
Taverny 95150 305 E6 G avenue de la gare 0,1 20,2
Taverny 95150 305 E6 D rue du Marechal Foch 0,1 20,3
Taverny 95150 305 E6 G rue Jean Nicoli 0,2 20,5
Taverny 95150 305 E6 D928 G rue de Paris 0,1 20,6
Taverny 95150 305 E6 D rue de Paris 0,1 20,7
Taverny 95150 305 E6 D rue de I'église 0,1 20,8
Taverny 95150 305 E6 route de Bethemont 0,6 21,4
Béthemont-la-Forét 95840 305 E6 Rue de Montubois 21 23,5
Béthemont-la-Forét 95840 305 E6 G Rue de la vielle France 1,4 24,9
Béthemont-la-Forét 95840 305 E6 D44 G D44 0,6 255
Villiers-Adam 95840 305 E6 D1 D rue Honoré de Balzac 1,2 26,7
Villiers-Adam 95840 305 E6 D1 D rue Paul Doumer 0,3 27
Villiers-Adam 95840 305 E6 D1 G rue du Pot d'étain 0,1 271
Villiers-Adam 95840 305 E6 D1 Rue réné Patrouillard 0,2 27,3
Villiers-Adam 95840 305 E6 D1 Av Aristide Quillet 0,5 278
Meriel 95630 305 E6 D1 Route de Villers Adam 0,9 28,7
Meriel 95630 305 E6 D Chemin de Paris 0,8 29,5
Meriel 95630 305 E6 G Rue du Bel Air 0,1 29,6
Meriel 95630 305 E6 D rue de I'église 0,2 29,8
Meriel 95630 305 E6 G rue Louise Madeleine M 0,5 30,3
Meriel 95630 305 E6 D922 D Grande rue 0,1 30,4
Meriel 95630 305 E6 D151 G rue Emile Hauw 0,4 30,8
Meriel 95630 305 E6 D rue Massenet 0,5 31,3
Butry sur Oise 95430 305 E6 rue de la gare 0,6 31,9
Valmondois 95760 305 E6 D151 D Grande rue 0,6 32,5
Valmondois 95760 305 E6 D151 rue Georges Duhamel 15 34
Nesles-la-Valée 95690 305 E6 D151 rue Valomondois 1 35
Nesles-la-Valée 95690 305 E6 G rue Valomondois 0,5 35,5
Nesles-la-Valée 95690 305 E6 Rue de Chenival 1 36,5
Nesles-la-Valée 95690 305 E6 D rue de la I'CEuf 0,6 371
Nesles-la-Valée 95690 305 E6 D64 G rue de Labbéville 0,5 37,6
Labbéville 95690 305 E6 D64 Grande rue 24 40
Labbéville 95690 305 E6 D64 Route de Vallengougeard 0,5 40,5
Vallengougeard 95810 305 E6 D64 Rue de Labéville 1,6 421




Vallengougeard 95810 305 E6 D927 D rue de Pontoise 0,7 42,8
Vallengougeard 95810 305 E6 D64 G rue de Marines 0,1 42,9
Vallengougeard 95810 305 E6 C1 D rue du Moulin 0,4 43,3
Theuville 95810 305 E5 D188 D avant Theuville 4.1 47,4
Arronville 95810 305 E5 G rue des Accacias 3,9 51,3
Arronville 95810 305 E5 G rue de la mairie 0,7 52
Amblainville 60110 305 E5 D927 rue Nationale 2,4 54,4
Méru 60110 305 E5 D927 rue Aristide Briand 1,6 56
Méru 60110 305 E5 D927 D rue Jean Jaures 2,4 58,4
Méru 60110 305 E5 D129 G rue des martyrs resitance 0,2 58,6
Méru 60110 305 E5 D rue Salengro 0,4 59
Méru 60110 305 E5 Musée de la Nacre 0,4 59,4 8:45 11:00
Méru 60110 305 E5 D125 rue de Méru 2,1 61,5
Andeville 60570 305 E5 D125 G rue de Meru 0,6 62,1
Andeville 60570 305 E5 G rue des 17 Martyrs 0,8 62,9
Andeville 60570 305 E5 G rue de Paris 1,2 64,1
305 E5 Cc2 Chemin de Méru a Beauvais 0,4 64,5
305 E5 C2 DC2 1,2 65,7
305 E5 C2 DC2 0,8 66,5
Laboissiere en Thelle 60570 305 E5 Cc2 rue du Blas Mont 0,2 66,7
Laboissiere en Thelle 60570 305 E5 D533 G Grande rue 0,2 66,9
305 ES5 D533 D533 0,9 67,8
305 E5 D505 D505 1,6 69,4
Silly-Tillard 60430 305 E5 Cc2 D rue de Morcourt 2,1 71,5
305 E5 C2 D505 0,2 71,7
Tillard 60430 305 E5 G Ancien chemin de Paris 1 72,7
Hodenc I'Eveque 60430 305 E5 G Grande rue 1,4 741
305 E5 D rue d'Abbecourt 0,2 74,3
Abbecourt 60430 305 E4 rue de I'église 1,9 76,2
Abbecourt 60430 305 E4 G Grande rue 0,4 76,6
Abbecourt 60430 305 E4 D rue de Courcelles 0,1 76,7
Abbecourt 60430 305 E4 G rue du gros Poirier 0,3 77
Le gros Poirier 60430 305 E4 G rue de Montreuil Mattencourt 0,9 77,9
Mattencourt 60430 305 E4 rue saint Arnoult 1,8 79,7
Rochy-Condé 60510 305 E4 D513 rue de la gare 3,5 83,2
Laversines 60510 305 E4 D931 D Route de Clermont 2,5 85,7
305 E4 D rue de Fouquerolles 1,9 87,6
Fouquerolles 60510 305 E4 D838 G rue de Saint Just en Chaussé| 3,8 91,4
305 E4 C1 D direction Velennes 0,1 91,5
Velennes 60510 305 E4 D rue de la Barre 3 94,5
305 E4 Route d'Hénu 0,2 94,7
Hénu 60510 305 E4 D Route de Hénu 1,2 95,9
305 E4 D 0,9 96,8
Oroér 60510 305 E4 D rue des boursines 0,2 97
305 E4 G 0,1 97,1
305 E4 D 1,8 98,9
305 E4 Rue de Beauvais 0,1 99
Abbeville Saint Lucien 60480 305 D3 D rue de la Place 1 100
Abbeville Saint Lucien 60480 305 D3 D9 G rue des Fréenes 0,2 100,2
305 D3 C5 D C5 direction Maulers 0,8 101
Maulers 60480 305 D3 G Grande rue 2,9 103,9
Maulers 60480 305 D3 D625 D Chausée Brune haut 0,1 104
La Chaussée du Bois d'écu 60480 305 D3 G rue Payeux 1 105
305 D3 D 1 106
305 D3 G 2 108
Francastel 60480 305 D3 D 810 G Rue de Beauvais 1 109
305 D3 D559 D rue de Francastel 1 110
Vievillers 60360 305 D3 D930 G route de Rouen 2 112
Vievillers 60360 305 D3 D rue principale 1 113
Gallet 60360 305 D3 D Rue du Forestel 2 115
305 D3 G 0,2 115,2
Catheux 60360 305 D3 D106 D rue Principale 2,8 118
305 D3 G rue de la Vaquerie 0,1 118,1
Lavaquerie 60120 305 D2 D38 D rue d'en Bas 3,9 122
305 D2 G Route de Conty 0,1 122,1
Thoix 80160 305 D2 D100 rue d'en haut 3,9 126
305 D2 C201 G rue des carrieres 1 127
Sentelie 80160 305 D2 C201 Grande rue 4 131
Bergicourt 80290 305 D2 G rue de Lambert 2 133
Blangy-sous Poix 80290 305 D2 Grande rue 3 136
Poix de Picardie 80290 305 D2 D920 G rue Notre Dame 1,6 137,6
Poix de Picardie 80290 305 D2 D rue du Dr Barbier 0,2 137,8
Poix de Picardie 80290 305 D2 G rue Ferdinand Beaumont 04 138,2
Poix de Picardie 80290 305 D2 rue du cimetiere 1 139,2
Poix de Picardie 80290 305 D2 D919 Avenue de la gare 0,1 139,3
Poix de Picardie 80290 305 D2 D141 G route de Croirxault 0,1 139,4
Croixrault 80290 301 E9 D141 12 rue de I'église 1 140,4 11:08 13:22
Fricamps 80290 301 E9 D51 G Direction hornoy 3 143,4
Theuilloy I'abaye 80290 301 E8 D51 grande rue 3 146,4
Hornoy le Bourg 80640 301 E8 D rue de Poix 4 150,4
Hornoy le Bourg 80640 301 E8 D18 D rue du chateau 0,1 150,5
Hornoy le Bourg 80640 301 E8 D211 G rue Charles Dufour 0,9 151,4
Hornoy le Bourg 80640 301 E8 D211b D direction Boisault 1 152,4
Boisrault 80640 301 E8 D211 b D rue de Sellincourt 1 153,4
Boisrault 80640 301 E8 G direction Dromesnil 0,1 153,5
Dromesnil 80640 301 E8 G rue du Bas 2,8 156,3
Dromesnil 80640 301 E8 D157E D rue Arthur Gellé 0,1 156,4




Dromesnil 80640 301 E8 D157E D D157E 1 157,4
Villers Campsart 80640 301 E8 D157 G D157 1 158,4
Villers Campsart 80640 301 E8 D110 D rue de la gare 2 160,4
Andainville 80140 301 D8 D110 rue de Villers 3 163,4
Rambures 80140 301 D8 D110 D La grande rue 8,5 1719
Rambures 80140 301 D8 D180 D rue du Chateau 0,8 172,7
Rambures 80140 301 D8 D180 Chateau de Rambures 0,3 173 12:05 18:30
Rambures 80140 301 D8 D180 D rue du Chéteau 0,5 173,5
Rambures 80140 301 D8 D180 rue de Forceville 0,5 174
Watteblery 80220 301 D8 D7 Bois de la Caavette 1,5 175,5
Boullencourt-en Sery 80220 301 D8 D67 Grande rue 3,5 179
Vissé 80220 301 Cc8 D67 G rue des fontaines 6 185
Bugny-les-Gamaches 80220 301 Cc8 D190 G Grande rue 4 189
Embreville 80570 301 C8 D190 G D928 2 191
Dargnies 80570 301 C8 G rue Voltaire 1,5 192,5
Dargnies 80570 301 C8 rue de Dargnies 0,5 193
Beauvaincourt sur Bresles 80220 301 Cc8 rue de la foret 3 196
Beauvaincourt sur Bresles 80220 301 B7 G D49 0,5 196,5
Ponts et Marais 76260 301 B7 D149 D49 4,5 201
Eu 76260 301 B7 D rue de I'Abbaye 2 203
Eu 76260 301 B7 G rue A et M de Paris 0,6 203,6
Eu 76260 301 B7 Avenue de la gare 0,2 203,8
Eu 76260 301 B7 G rue Adophe Gaby 0,1 203,9
Eu 76260 301 B7 G rue Jean Mermoz 0,1 204
Eu 76260 301 B7 D quai maritime 0,1 2041
Eu 76260 301 B7 Chemin de halage 0,2 204,3
Le Treport 76470 301 B7 D1015 D rue Albert Cauet 2,7 207
Le Treport 76470 301 B7 D1015 D Avenue du Marechal Foch 0,2 207,2
Mers les Bains 80350 301 B7 D1015 Avenue du Marechal Foch 0,3 207,5
Mers les Bains 80350 301 B7 G Rue Marcel Holleville 0,1 207,6
Mers les Bains 80350 301 B7 Rue Jules Barni 0,2 207,8
Mers les Bains 80350 301 B7 G Esplanade du general Leclerd| 0,2 208
Mers les Bains 80350 301 87 sl O EaERe 208 13:08 20:30

Renseignements utiles :

Numeros d'urgences : Samu 15, Pompiers 18, Géneral 112

Personnes a joindre en cas d'incident, d'abandon :

Michel Bonneau : 06 43 43 69 99
J iste Catté : 06 72 20 73 77




